el-FETAVA's-SİRACİYYE
( ~1_,-..J I ..ç_,L:.All )

Kiiriülhidaye diye tanınan
Hanefi hukukçusu Ebu Hafs
Siraceddin Ömer b. Ali'nin

(ö. 829 / 1426)
fıkha dair eseri

(bk. KARİÜLHiDAYE).
_j

1 el-FETAVA't-TATARHANİYYE 1

( ;çi>.J tLJI ..ç_,L:.AJı )

L

Hindistanlı Hanefi fakihlerinden
Alim b. Ala'nın
(ö. 786/ 1384)

fıkha dair Arapça eseri.
_j

Feridüddin Alim b. Ala ei-Enderpeti'
nin fıkıh , usul ve Arap gramerinde tema
yüz etmiş olması dışında tabakat kitap
larında hayatı hakkında bilgi yoktur. Ka
tib Çelebi (Keşfü'?·?unan, ll , 947) ve on
dan nakilde bulunan bazı kaynaklar (He

diyyetü ' l- 'ari{fn, I, 435 ; I<ehhale, Mu'ce

mü'l-mü'elli{fn, V, 52) ölüm tarihini 286
(899) , Safa Hu!Osi ise 752 (1351 ) olarak
(f\1f\1LADm., LIV 1 2, s. 516) göstermektey
se de hayatıyla ve eserin yazılış seyriyle
ilgili kaynaklarda yer alan rivayetler göz
önüne alındığında vefat yılının. Abdül
hay el-Haseni'nin de zikrettiği gibi (Nüz

hetü 'l-l].avatır, II, 65) 786 (1384) olması
daha makul gözükmektedir. Keşfü'~

~unun'daki 286 tarihi 786 yerine yan
lışlıkla kaydedilmiş olmalıdır.

el-Fetava't- Tataroaniyye, Delhi Türk
sultanlarından lll. FirOz Şah Tuğluk 'un

hükümdarlığı döneminde muhtemelen
777 ( 1375-76) yılında kaleme alınarak
Tatar Han'a takdim edilmiştir. Aziz Ah
med, eserin FirOz Şah ' ın halefierinden
Muhammed b. FirOz'un (III. Muhammed)
hükümdarlığı döneminde ( 1390-1394) ya-